
D.G. Agricoltura, alimentazione e sistemi verdi

Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 22 - Martedì 01 giugno 2021

– 53 –

D.d.u.o. 26 maggio 2021 - n. 7107
D.g.r. n. xi/1963 del 22 luglio  2019  - Fondo regionale per le 
agevolazioni finanziarie alle imprese agricole per il credito 
di funzionamento: attuazione del bando approvato con 
d.d.u.o. del 30 settembre  2019  n.  13795. 14° provvedimento 
di concessione delle agevolazioni finanziarie e rettifica delle 
domande ID 646 E ID 1025

IL DIRIGENTE DELLA U O  
SVILUPPO DI INDUSTRIE E FILIERE AGROALIMENTARI, 

AGEVOLAZIONI FISCALI, ZOOTECNIA E POLITICHE ITTICHE
Visti:

•	il Regolamento  (UE) n   316/2019 della Commissione 
del 21 febbraio 2019 che modifica il Regolamento  (UE) 
n  1408/2013 della Commissione del 18 dicembre 2013 re-
lativo all’applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato sul 
funzionamento dell’Unione europea agli aiuti «de minimis» 
nel settore agricolo;

•	il decreto del Ministero delle politiche agricole, alimentari e 
forestali n  5591 del 19 maggio 2020 avente ad oggetto «De-
finizione dell’importo totale degli aiuti de minimis concessi 
ad una impresa unica e ripartizione fra lo Stato, le regioni e 
le Province autonome di Trento e Bolzano dell’importo cu-
mulativo massimo degli aiuti de minimis concessi alle im-
prese attive nel settore della produzione primaria di prodotti 
agricoli  (20A03244)»;

•	la deliberazione di Giunta regionale n  XI/1963 del 22 lu-
glio  2019  avente ad oggetto «Determinazioni in ordine al 
fondo regionale per le agevolazioni finanziarie alle imprese 
agricole per il credito di funzionamento attivato presso Fin-
lombarda s p a  Sostituzione dei criteri di attribuzione dell’a-
gevolazione di cui alla deliberazione della Giunta regionale 
n  X/5316 del 20 giugno 2016»;

•	il d d u o  n  12629 del 6 settembre 2019 avente ad oggetto 
«Approvazione incarico a Finlombarda s p a  quale sogget-
to gestore del fondo regionale per le agevolazioni finanzia-
rie alle imprese agricole per il credito di funzionamento in 
attuazione della d g r  n  XI/1963 del 22 luglio 2019», con il 
quale si affida a Finlombarda S p a  la responsabilità dell’as-
sistenza tecnica, della gestione amministrativa e contabile 
del fondo, delle procedure operative di istruttoria e di ero-
gazione dei contributi, della reportistica e monitoraggio del 
fondo e dei contributi;

•	il d d u o  n  13795 del 30 settembre 2019 avente ad ogget-
to «Approvazione del bando per le operazioni di gestione 
del fondo regionale per le agevolazioni finanziarie alle im-
prese agricole per il credito di funzionamento in attuazione 
della d g r  n XI/1963 del 22 luglio 2019»;

Dato atto che in relazione alle domande presentate a parti-
re dal 4 ottobre 2019 per il credito di funzionamento, con nota 
n  M1 2021 0079110 del 5 maggio 2021, agli atti della scrivente 
Unità Organizzativa, Finlombarda S p a  ha trasmesso l’elenco 
n  14 riportante l’esito istruttorio di 45 domande di contributo, di 
cui 43 con esito positivo e 2 giudicate non ammissibili;

Considerato che il bando per le agevolazioni finanziarie alle 
imprese agricole per il credito di funzionamento, approvato con 
d d u o  n  13795 del 30 settembre 2019, prevede che Finlombar-
da S p a  verifichi nel corso dell’istruttoria il rispetto dei requisiti 
per la concessione dell’aiuto in «de minimis» in conformità al Re-
golamento (UE) n  316/2019 della Commissione del 21 febbraio 
2019 che modifica il Regolamento  (UE) n   1408/2013, relativo 
all’applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato sugli aiuti «de 
minimis» nel settore agricolo;

Dato atto che nel corso dell’istruttoria esperita da Finlombar-
da, le ditte indicate in tabella sono risultate non ammissibili a 
finanziamento per le motivazioni sotto riportate:

ID
domanda 

Ragione sociale Motivazione 

1 958

AZ AGR MAGGI 
FRANCESCO di 
Maggi Angelino 
e Maggi Giusep-

pe S S  

Domanda non ammissibile: non è sta-
to dato alcun riscontro alla richiesta di 

integrazione

2 1031
Seminario Socie-

tà Agricola 

Domanda non ammissibile: non è sta-
to dato alcun riscontro alla richiesta di 

integrazione

Considerato che alle sopra richiamate ditte è stato comuni-
cato, con le note Prot  M1 2021 0086739 del 14 maggio 2021 (ID 
958) e Prot  M1 2021 0086738 del 14 maggio  2021  (ID 1031), 
agli atti della scrivente Unità Organizzativa, sia l’esito negativo 
dell’istruttoria che la modalità di partecipazione al procedimen-
to amministrativo come previsto dall’art  10 bis della l  241/90 e 
s m i ;

Preso atto che entrambe le aziende si sono avvalse della 
possibilità di presentare memorie scritte, agli atti della scriven-
te Unità Organizzativa con protocollo n  M1 2021 0087890 del 
17 maggio 2021 per la Società Agricola Seminario e con proto-
collo n  M1 2021 0090075 del 19 maggio 2021per l’azienda agri-
cola Maggi Francesco di Maggi Angelino e Maggi Giuseppe 
s s ; 

Ritenuto di potere ritenere fondate le memorie inviate dal-
le ditte e inserendo le stesse tra le aziende ammissibili a 
finanziamento;

Visto inoltre che Finlombarda s p a  ha comunicato:

•	con nota protocollo n  M1 2021 0082943 dell’11/05/2021, 
agli atti dell’Unità Organizzativa, la necessità di rettificare 
il nominativo dell’istituto di credito per la ditta Viola Gian-
mario (ID 646) presente nell’elenco n   11, approvato con 
d d u o  n  2700 del 26 febbraio 2021, da «BCC Cremasca e 
Mantovana» a «Credito Valtellinese»;

•	con nota protocollo n  M1 2021 0088180 del 17 mag-
gio  2021, agli atti dell’Unità Organizzativa, la necessità di 
rettificare gli importi relativi al finanziamento ammesso (da 
€ 150 000,00 a € 50 000,00) e al contributo concesso (da 
€ 9 818,99 a € 3 273,00) per la Società Agricola Tiziano Bel-
lini srl (ID 1025) presente nell’elenco n  13, approvato con 
d d u o  n  6137 del 7 maggio 2021;

Dato atto inoltre che la Unità Organizzativa Sviluppo di indu-
strie e filiere agroalimentari, agevolazioni fiscali, zootecnia e po-
litiche ittiche ha provveduto a espletare le verifiche propedeuti-
che alla concessione degli aiuti «de minimis» in coerenza con 
quanto disposto dall’articolo 52 della legge n  234/2012, così 
come stabilito dal decreto del Ministero dello Sviluppo Economi-
co 31 maggio 2017 n  115, effettuando le visure ivi prescritte e le 
registrazioni dei beneficiari dei contributi come da codici ripor-
tati nell’allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente 
decreto;

Ritenuto, pertanto, di approvare gli esiti delle istruttorie svolte 
da Finlombarda s p a  e dall’U O  Sviluppo di industrie e filiere 
agroalimentari, agevolazioni fiscali, zootecnia e politiche ittiche, 
risultanti dal seguente allegato, parte integrante e sostanziale 
del presente decreto:

•	allegato 1, composto da n  45 domande con esito positivo 
e ammesse a finanziamento per un importo complessivo 
pari a € 291 622,87;

Ritenuto di approvare la concessione delle agevolazioni fi-
nanziarie per il credito di funzionamento alle imprese agricole 
di cui all’allegato 1 del presente decreto, composto da n   45 
domande, per un importo complessivo del contributo pari a € 
291 622,87;

Verificato che la spesa oggetto del presente atto non rientra 
nell’ambito di applicazione dell’art  3 della l  136/2010 (traccia-
bilità dei flussi finanziari);

Dato atto che il presente provvedimento conclude il relati-
vo procedimento nel termine di 90 giorni stabilito al paragrafo 
C 3 4 del bando per le agevolazioni finanziarie alle imprese 
agricole per il credito di funzionamento, approvato con d d u o  
n  13795/2019;

Vista la legge regionale n  20 del 7 luglio 2008 e successive 
modifiche ed integrazioni ed in particolare l’articolo 17 che indi-
vidua le competenze dei dirigenti, nonché i provvedimenti orga-
nizzativi della XI legislatura;

Considerato che il presente provvedimento rientra tra le com-
petenze del dirigente della Unità Organizzativa «Sviluppo di In-
dustrie e Filiere Agroalimentari, Agevolazioni Fiscali, Zootecnia 
e Politiche Ittiche» attribuite con la Deliberazione della Giunta 
regionale n  XI/1631 del 15 maggio 2019;

DECRETA
1  di approvare gli esiti delle istruttorie svolte da Finlombar-

da s p a  e dall’U O  Sviluppo di industrie e filiere agroalimenta-
ri, agevolazioni fiscali, zootecnia e politiche ittiche, risultanti dal 
seguente allegato, parte integrante e sostanziale del presente 
decreto:

•	allegato 1, composto da n  45 domande con esito positivo 



Serie Ordinaria n. 22 - Martedì 01 giugno 2021

– 54 – Bollettino Ufficiale

e ammesse a finanziamento per un importo complessivo 
pari a € 291 622,87;

2  di concedere le agevolazioni finanziarie per il credito di fun-
zionamento, previste dal bando approvato con d d u o  n  13795 
del 30 settembre 2019, quali aiuti ai sensi del regime «de mini-
mis» di cui al Regolamento (UE) n  316/2019 della Commissione, 
come riportato nell’allegato 1;

3  di rettificare il nominativo dell’istituto di credito per la ditta 
Viola Gianmario (ID 646) presente nell’elenco n  11, approvato 
con d d u o  n  2700 del 26 febbraio 2021, da «BCC Cremasca e 
Mantovana» a «Credito Valtellinese»;

4  di rettificare gli importi relativi al finanziamento ammesso 
(da € 150 000,00 a € 50 000,00) e al contributo concesso (da 
€ 9 818,99 a € 3 273,00) per la Società Agricola Tiziano Bellini 
srl (ID 1025) presente nell’elenco n  13, approvato con d d u o  
n  6137 del 7 maggio 2021;

5  di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt  26 e 
27 del d lgs  33/2013;

6  di trasmettere copia del presente provvedimento a Finlom-
barda s p a  per i successivi adempimenti;

7  di pubblicare il presente atto sul Bollettino Ufficiale della Re-
gione Lombardia e sul portale internet della Regione Lombar-
dia, indirizzo: http://www regione lombardia it  

 Il dirigente
Andrea Azzoni

——— • ———

http://www.regione.lombardia.it


Bollettino Ufficiale – 55 –

Serie Ordinaria n. 22 - Martedì 01 giugno 2021

Allegato 1

N
ID 
DOMAND
A

IMPRESA AGRICOLA INDIRIZZO P IVA ISTITUTO DI CREDITO IMPORTO 
FINANZIAMENTO

TASSO APPLICATO
%

AGEVOLAZIONE 
FINANZIARIA 
CONCESSA

Codice Visura Aiuti de 
minimis VERCOR

Codice Visura 
Aiuti VERCOR

Codice 
Registrazione Aiuti 

de minimis
1 1035 AZ. AGR. CAPIETAL ITALIA DI LOSA GIANEDOARDO VIA SAN SOSIMO N 6/M - 24030 - PALAZZAGO (BG) 04232920167 BCC di Treviglio 160.000,00       4,00% 16.364,99             12165072 12165108 1151368
2 1041 MENSI CARLO E FAUSTO S.S. SOCIETA' AGRICOLA FRAZIONE FARFENGO, 4 - 25022 - BORGO SAN GIACOMO (BS) 00686810987 BANCA VALSABBINA 150.000,00       2,00% 8.182,50               12165071 12165109 1151369
3 1058 ANGELO LATTE DI TONINELLI ROBERTO VIA DON MINZONI,4 - 24040 - MISANO DI GERA D'ADDA (BG) 03403700168 BCC di Treviglio 150.000,00       2,50% 10.228,12             12165073 12165110 1151370
4 1059 REMONTI MARIO ANGELO VIA DEGLI ORTI S N C - 24047 - TREVIGLIO (BG) 02585110162 BCC di Treviglio 50.000,00         3,00% 4.091,25               12165074 12165113 1151371
5 1060 SOCIETA' AGRICOLA CONTI MARIO E ROSSINI ZEMIRA S.S. VIA GHISOLFA 113 - 20010 - CORNAREDO (MI) 04734730155 Intesa Sanpaolo 50.000,00         3,00% 4.091,25               12165075 12165115 1151372
6 1061 SOCIETA' AGRICOLA SAVAZZI BONAVENTURA E MASSIMO S.S. STRADA CANOVE 63/65 - GABBIANA - 46010 - MARCARIA (MN) 01602780205 BCC Banca Cremasca e Mantovana 50.000,00         2,75% 3.750,31               12165076 12165144 1151373
7 1062 SOCIETA' AGRICOLA TENUTA BADIOLA SRL PIAZZA CAPRIOLI 1 PUDIANO - 25034 - ORZINUOVI (BS) 03477790988 BCC BORGO SAN GIACOMO 130.000,00       2,00% 7.091,50               12165078 12165146 1151374
8 1063 CASALONE ROBERTA E ALESSANDRA SOCIETA' AGRICOLA CASCINA PONCARATE - 27030 - CONFIENZA (PV) 02440810188 Intesa Sanpaolo 100.000,00       2,03% 5.536,82               12165077 12165145 1151375
9 1064 GORINI ATTILIO VIA BENO DE GOZZADINI 27 - 20083 - GAGGIANO (MI) 12294240150 Intesa Sanpaolo 60.000,00         1,95% 3.191,17               12165079 12165150 1151376

10 1065 VISINI ANGELO VIA SAN CARLO BORROMEO - 25030 - COMEZZANO-CIZZAGO (BS) 02714760986 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 55.000,00         1,96% 2.943,24               12165080 12165148 1151377
11 1066 VIGNONI F.LLI CLAUDIO E PIETRO ALL. AGR. AVICOLO VIA CNA VIGNONI 22/B - 25020 - GAMBARA (BS) 00707110987 BCC Agrobresciano 80.000,00         2.90% 4.041,49               12165081 12165149 1151378

12 1067 PRIORI ALBERTO E PAOLO S.S. SOCIETA' AGRICOLA STRADA PER ROBECCO D'OGLIO S N C - 26020 - CORTE DE' CORTESI CON 
CIGNONE (CR)

01212100190 BBC Credito Padano 50.000,00         3,75% 5.114,06               
12165082 12165151

1151379

13 1068 SOCIETA' AGRICOLA ERREMME S.S. VIA MANZU' 296 - 24040 - ISSO (BG) 03636470167 Banco BPM 150.000,00       2,50% 8.182,50               12165084 12165153 1151400
14 1069 SOCIETA' AGRICOLA CASCINA REINA S.S. DI NODARI GAETANO VIA BARIANO - CASCINA REINA SNC - 24043 - CARAVAGGIO (BG) 03989540160 BCC di Treviglio 150.000,00       2,50% 10.228,12             12165083 12165152 1151401

15 1070  SOC. AGR. "PALEOTTO" DI BARALDI GIORGIO E CARLO ALBERTO S.S. VIA BOZZOLE - 46025 - POGGIO RUSCO (MN) 02082670205 Intesa Sanpaolo 60.000,00         1,86% 3.043,89               
12165085 12165154

1151402

16 1071 CASTEL CERRETO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA VIA A CRIPPA N 9 - 24047 - TREVIGLIO (BG) 03851990162 BCC di Treviglio 160.000,00       3,00% 12.273,74             12165086 12165155 1151403
17 1072 SOCIETA' AGRICOLA ORTO PANAZZA DEI F.LLI MARTINI MARINO E MARCO S.S. VIA CHIAVICHE 82 - 46020 - PEGOGNAGA (MN) 01494590209 MPS 80.000,00         2,20% 4.800,40               12165087 12165156 1151404

18 1073 SOCIETA' AGRICOLA PESENTI MAURIZIO E MANUEL S.S. VIALE DELLA RESISTENZA 48 FRAZ ALBI - 20060 - TRUCCAZZANO (MI) 11402900150 BCC di Treviglio 50.000,00         3,00% 4.091,25               
12165088 12165157

1151405

19 1074 PIATTI GIACOMO VIA ROMA 81 - 22070 - LIMIDO COMASCO (CO) 02238540138 Intesa Sanpaolo 80.000,00         2,00% 4.364,00               12165089 12165158 1151406
20 1075 SOCIETA' AGRICOLA RAIMONDI FELICE E ALESSANDRO S.S. - FINANZIAMENTO N. 1 V. LUOGHI VECCHI 4 - 26020 - PALAZZO PIGNANO (CR) 01067380194 Banco BPM 100.000,00       1,99% 5.427,72               12165090 12165159 1151407
21 1076 SOCIETA' AGRICOLA RAIMONDI FELICE E ALESSANDRO S.S. FINANZIAMENTO N. 2 V. LUOGHI VECCHI 4 - 26020 - PALAZZO PIGNANO (CR) 01067380194 Banco BPM 100.000,00       1,99% 5.427,72               12165091 12165160 1151408
22 1077 CAMPI CARLO CESARE VIA FLLI RIZZARDI 15 - 20151 - MILANO (MI) 10833190159 Intesa Sanpaolo 150.000,00       2,00% 8.182,50               12165092 12165161 1151409

23 1078 SOCIETA' AGRICOLA GRUGNI ANTONIO E GRUGNI GIOVANNI S.S. CNA ZODEGATTO VIA DE GASPERI N 5 - 26832 - CERVIGNANO D'ADDA 
(LO)

11243170153 Intesa Sanpaolo 70.000,00         1,96% 3.745,95               
12165093 12165163

1151410

24 1079 BONNYFARM DI CHIAPPINI GIOVANNI E FIGLI S.S. SOC. AGR. - DOMANDA 1 STRADA PER ISORELLA TRAV IV N 2 - 25016 - GHEDI (BS) 01097110173 Intesa Sanpaolo 50.000,00         1,49% 2.031,99               12165094 12165165 1151411
25 1080 BONNYFARM DI CHIAPPINI GIOVANNI E FIGLI S.S. SOC. AGR. - DOMANDA 2 STRADA PER ISORELLA TRAV IV N 2 - 25016 - GHEDI (BS) 01097110173 Intesa Sanpaolo 150.000,00       1,49% 6.095,96               12165114 12165164 1151412
26 1081 SOCIETA' AGRICOLA PIEVE DI NODARI GUALTIERO E C. S.S. TAGLIE CASCINA PIEVE SNC - 25013 - CARPENEDOLO (BS) 01905330989 Banco BPM 150.000,00       2,85% 7.445,41               12165112 12165166 1151413
27 1082 NEXT FARM SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA VIA DELLE INDUSTRIE 14 - 26010 - BAGNOLO CREMASCO (CR) 01582200190 Banco BPM 50.000,00         2,41% 2.481,80               12165111 12165167 1151414
28 1084 Soc.Agr.Castellini Group di Castellini Luigi, Renato e Guido sas VIA FINZI 2 - 46043 - CASTIGLIONE DELLE STIVIERE (MN) 02521990206 BBC Credito Padano 120.000,00       2,00% 6.546,00               12165117 12165169 1151415
29 1085 SOCIETA' AGRICOLA CASSINETTA SOCIETA' SEMPLICE FAMILIARE VIA CASTELLO 20 - 27030 - COZZO (PV) 03379380151 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 150.000,00       1,90% 7.773,37               12165118 12165168 1151416
30 1086 SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI FUMAGALLI FRUTTUOSO E GIUSEPPE S.S. VIA VECCHIA PER MONZA N. 91 - 20056 - TREZZO SULL'ADDA (MI) 10852020154 BCC di Treviglio 150.000,00       3,00% 12.273,74             12165116 12165170 1151417
31 1087 LA NUOVA COLOMBARA SOCIETA' AGRICOLA S.S. - 1 DOMANDA VIA SELVARIZZO 5 - 46040 - CAVRIANA (MN) 00452040207 BCC Banca Cremasca e Mantovana 150.000,00       2,00% 8.182,50               12165121 12165171 1151418
32 1088 LA NUOVA COLOMBARA SOCIETA' AGRICOLA S.S. - 2 DOMANDA VIA SELVARIZZO 5 - 46040 - CAVRIANA (MN) 00452040207 BCC Banca Cremasca e Mantovana 70.000,00         2,00% 3.818,50               12165120 12165186 1151419
33 1089 AZZONI GIANLUIGI VIA EX PROVINCIALE ROMANA N. 179 - 46024 - MOGLIA (MN) 01942700202 Intesa Sanpaolo 50.000,00         2,21% 3.013,89               12165119 12165184 1151420
34 1090 BORRINI FRATELLI SOCIETA’ AGRICOLA SS VIA CARDINALA OVEST 10 - 46030 - SERRAVALLE A PO (MN) 02474660202 CREDIT AGRICOLE 60.000,00         2,16% 3.273,00               12165122 12165185 1151421
35 1091 ROSSI PAOLO AZIENDA AGRICOLA STRADA DEI BAFFIANI 3 - 25020 - PRALBOINO (BS) 03515470981 BCC CASSA PADANA 150.000,00       2,90% 11.864,62             12165123 12165192 1151422
36 1092  Società Agricola Venturini Franco e Carlo S.S. STRADA SALE 43 - 46040 - MONZAMBANO (MN) 00557490208 BCC CASSA PADANA 150.000,00       3,00% 12.273,74             12165124 12165191 1151423
37 1093 Cavalli Arnaldo VIA G.GARIBALDI, 36/A - 26040 -  GUSSOLA (CR) 01670700192 BCC CASSA PADANA 70.000,00         2,30% 4.391,27               12165125 12165190 1151424
38 1094 BRESSANELLI DENIS - FINANZIAMENTO N. 1 VIA ROGGIA COMUNA  - 26013 -  CREMA (CR) 01275590196 Banco BPM 120.000,00       2,26% 6.730,65               12165126 12165193 1151425
39 1095 BRESSANELLI DENIS - FINANZIAMENTO N. 2 VIA ROGGIA COMUNA  - 26013 -  CREMA (CR) 01275590196 Banco BPM 80.000,00         2,26% 4.487,10               12165127 12165194 1151426
40 1096 CATTANEO IVANO VIA CAMBREMBO, 27 - 24010 - VALLEVE (BG) 02636220168 BCC di Treviglio 1.000.000,00   2,50% 10.228,12             12165128 12165195 1151427
41 1097 AZ AGR SAN GIOVANNI DI AGAZZI GIACOMO VIA C.B. CAVOUR, 32 - 24030 - CARVICO (BG) 04415570169 BCC di Treviglio 50.000,00         4,00% 5.455,00               12165129 12165197 1151428
42 1098 AZIENDA AGRICOLA CANTONI MARCANTONIO CASCINA GAVAZZOLI, SNC -  26010 - SERGNANO (CR) 00943290197 BCC Banca Cremasca e Mantovana 150.000,00       2,00% 8.182,50               12165130 12165200 1151429
43 1100 AZ. AGR. PINETA S.S. SOCIETA' AGRICOLA VIA BOLOGNE, 20 -  46010 - REDONDESCO (MN) 00373440205 BCC CASSA PADANA 150.000,00       2,50% 10.228,12             12165131 12165199 1151430
44 1031 SEMINARIO SOCIETA' AGRICOLA VIA XXV APRILE 1 - 25080 - MUSCOLINE (BS) 03517180984 BANCA VALSABBINA 150.000,00       2,00% 8.182,50               12242920 12242918 1151821
45 958  AZ AGR MAGGI FRANCESCO di Maggi Angelino e Maggi Giuseppe S.S. VIA COSTIOLO 85 - 27044 - CANNETO PAVESE (PV) 02068120183 MPS 52.000,00         1,60% 2.268,60               12310544 12310538 1152369

TOTALE 291.622,87           

CONCESSIONE DI AGEVOLAZIONI FINANZIARIE ALLE IMPRESE AGRICOLE PER IL CREDITO DI FUNZIONAMENTO   
d.d.u.o. n. 13795/2019 - 14° provvedimento

(Aiuti ai sensi del regime “de minimis” nel settore agricolo di cui al Regolamento (UE) n. 316/2019 della Commissione)


	D.G. Agricoltura, alimentazione e sistemi verdi
	D.d.u.o. 26 maggio 2021 - n. 7107
	D.g.r. n. xi/1963 del 22 luglio 2019 - Fondo regionale per le agevolazioni finanziarie alle imprese agricole per il credito di funzionamento: attuazione del bando approvato con d.d.u.o. del 30 settembre 2019 n. 13795. 14° provvedimento di concessione dell



